
 

 

 

  

 

２０２０年４月１５日 

南海電気鉄道株式会社 

 

【一部オープン延期のお知らせ】 

キーノ和歌山 商業ゾーン２階 

「キーノ・ザ・フードホール」オープン延期について 
 

 

新型コロナウイルス感染拡大の情勢を鑑み、２０２０年４月２４日（金）開業予定

の「キーノ和歌山」において、商業ゾーン２階「キーノ・ザ・フードホール」（飲食店

１０店舗）のオープンを当面の間延期いたします。 

「キーノ・ザ・フードホール」のオープン日につきましては、状況を見ながら判断

し、当社ホームページなどであらためてお知らせいたします。 

オープンを楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「キーノ和歌山」は上記を除き、４月２４日（金）に開業いたします。 

 

※一部店舗の営業時間変更や臨時休業がございます。 

※カンデオホテルズ南海和歌山は、当初予定通り４月３０日（木）に営業を開始します。 

 

 

以 上 


